Protokół nr 7/2006

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego 

odbytego w dniu 27.12.2006 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Starosta Tucholski powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Starosta poinformował o spotkaniu z przedstawicielami Firmy Océ w sprawie zakupu urządzenia wielofunkcyjnego dla Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej. W wyniku spotkania ustalono, że nie ma możliwości wycofania się z umowy na zakup w/w urządzenia, ponieważ urządzenie to zostało już zakupione przez firmę Océ, a co się z tym wiąże kary umowne byłyby nieuniknione. Została również przeprowadzona analiza kosztów dzierżawy tego urządzenia. Po przeanalizowaniu wysokości kar umownych Zarząd zdecydował o nie wycofywaniu się z umowy zakupu ww. urządzenia.

2. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2006 rok. Zmiany dotyczą przeniesień między paragrafami w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. (4-0-0) 7/7/2006
3. Starosta poinformował, że spotkał się z Burmistrzem Tucholi w sprawie budynku Książnicy Tucholskiej, lecz sytuacja nie jest jeszcze rozwiązana. Kolejne spotkanie zaplanowane jest na 3 stycznia a godz. 9.00, na które jest zaproszony Burmistrz Tucholi i Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania Środowiskiem. 

4. Starosta przedstawił treść pism w sprawie pojazdu dla straży od Wójta Gminy Cekcyn, w którym Wójt deklaruje pomoc w sytuacji, gdy nie będzie możliwe skorzystanie z innych środków oraz od Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu, który deklaruje kwotę 5000 tys. zł na ten cel. Pani Skarbnik poinformowała, że w związku ze złożeniem przez Starostwo wniosku o datację na zakup pojazdu dla straży z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej możemy zapisać te środki w budżecie, a jeśli otrzymamy te środki to zmniejszą one planowany deficyt. 

5. Starosta poinformował, że w autopoprawce do projektu budżetu na 2007 rok trzeba będzie uwzględnić zmianę dotyczącą Domu Pomocy Społecznej, ponieważ w projekcie zapisana jest budowa, a obecnie jest przewidywane dostosowanie budynku w Wysokiej i jest złożony wniosek o dofinansowanie z PFRON na ten cel. 

6. W sprawie przekazania Technikum Leśnego Starosta poinformował, że jeżeli nastąpi przekazanie to będzie to od września 2007. Przekazanie będzie uwzględniało zwrot poniesionych nakładów, co może nastąpić np. poprzez nieodpłatne użytkowanie przez powiat tych budynków. 
7. Pani Skarbnik poinformowała, że Zespół Szkół Ogólnokształcących zwrócił się o przeznaczenie 60 tys. zł na obchody jubileuszu szkoły. Wicestarosta poinformował, że również orkiestra Technikum Leśnego obchodzi w marcu jubileusz 40-lecia istnienia i chcą wydać płytę z tej okazji i proszą o sfinansowanie druku okładek.

8. Starosta poinformował, że rozmawiał z Naczelnikiem Wydziału Promocji w sprawie zabezpieczenia obsługi muzeum w ramach wydziału. Naczelnik poinformował, że może być to trudne. Jeśli chodzi o obsługę Funduszu Pożyczkowego „Kujawiak”, to realizują to Pani Kosz i Pan Śmieszek. 

9. Zarząd zdecydował u ustaleniu trwałego zarządu na działce 3817 w Tucholi na rzecz Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi.

10. Sekretarz poinformował, że w związku ze zmianą przepisów dotyczących opłaty skarbowej będzie ona musiała być realizowana poprzez wpłaty gotówkowe na konto gminy lub w kasie gminy. W związku z utrudnieniami, jakie to może spowodować Rada Gminy może ustalić inkasenta tej opłaty. Rada Gminy Tuchola podejmie taką uchwałę na najbliższej sesji i inkasentem wyznaczy Starostwo Powiatowe i Urząd Skarbowy. Następnie będzie konieczne podpisanie stosowanego porozumienia z Gminą Tuchola odnośnie sposobu prowadzenia rozliczenia finansowego tej opłaty oraz wynagrodzenia za te czynności. Sekretarz poinformował także, że jutro zostanie przeprowadzone szkolenie dla naczelników wydziałów w tej sprawie, a po ukazaniu się rozporządzenia do ustawy zostanie zorganizowane szkolenie dla pracowników pobierających opłatę skarbową.

11. Sekretarz poinformował, że nie wpłynęła żadna oferta na stanowisko audytora. Zostanie rozpoznany temat, czy jest możliwość zatrudnienia audytora na umowę zlecenie.

12. Sekretarz poinformował, że kadrowa przygotowuje pisma do dyrektorów szkół odnośnie dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i w związku z tym prosi o ich ustalenie Pan Naczelnika Bogusława Szramkę.

13. Sekretarz poinformował, że ustalił na dzień 3 stycznia 2007 roku termin zebrania pracowniczego, które odbędzie się w sali 203 w budynku przy pl. Zamkowym 1. 

Protokołowała: 

Katarzyna Puczyńska 







Zarząd Powiatu
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Tadeusz Zaborowski …………..…









Bogusław Szramka …………..…..


Piotr Broszkiewicz …………..…...

